subsemnatul Glacial Empire S.R.L. 

si-a onorat obligatiunea   faţă de Direcția generală pentru administrarea clădirilor 

Guvernului Republicii Moldova  
                                             (denumirea autorităţii contractante) 

plătid suma de_3040 lei ( trei mii patruzeci, 00 lei|) sub forma de garantie financiara conform 

ordin de plata nr.1043 din 04.01.2026,_echivalent a 1 % din oferta depusa de Glacial Empire 

S.R.L. pentru procedura de achizitie nr. ocds-b3wdp1-MD-1766562116764 din 24/12/2025,  
valabila 90 zile